FI-602 智能型双通道双光柱测控仪
北京风讯无限科技有限公司                                        http://www.FX-Sensor.com
FI-602 智能型双通道双光柱测控仪
FI-602 智能型双通道双光柱测控仪的详细资料：(http://www.fx-sensor.com  010-51295202)
一、概述
FI-602 智能型双通道双光柱测控仪采用先进的微电脑技术及芯片,性能可靠 ,抗干扰能
力强, 与水位，液位传感器、变送器配合使用，可同时对两路液位、水位、等工业过程
参数进行显示测量、报警控制、变送输出、数据采集及通讯。

环境湿度：<85％RH
外形尺寸： 160×80×125mm
         型号说明
         型              谱 说              明
FI-600  (http://www.fx-sensor.com
010-51295202)
智能光柱调节仪
外形尺寸 A/S 智能单光柱调节仪 竖式 80×160×125mm
A/S2 智能双光柱调节仪 竖式 80×160×125mm
A 智能单光柱调节仪 横式 160×80×125mm
报警输出 B□   B0无报警输出；B1-B4，1-4点
报警
变送输出
X1   4-20mA输出
X2   0-10mA输出
X3   1-5V输出
X4   0-5V输出
通讯输出 P   微型打印机
FI-602 智能型双通道双光柱测控仪
北京风讯无限科技有限公司                                        http://www.FX-Sensor.com
R   串行通讯 RS232
S   串行通讯 RS485
变送器配电电源     无馈电输出
V12   带 DC12V馈电输出
V24   带 DC24V馈电输出
供电电源
  220VAC供电